

Från: [REDACTED]
Skickat: Wed, 17 May 2023 21:40:17 +0100
Till: "Info SD10 ostermalm@stockholm.se" <ostermalm@stockholm.se>
Ämne: Medborgarförslag

Detta e-postmeddelande kommer från en extern avsändare. Klicka inte på länkar och öppna inte bilagor om du inte känner igen avsändaren och vet att innehållet är säkert.

Hej mitt namn är [REDACTED] och jag var i kontakt med [REDACTED] som hänvisade mig hit för att skicka er ett mail. Jobbat med ungdomar i många år ute i förorterna men har under en tid kommit i kontakt med ungdomar från Östermalm och det är ju inget man går och tror men det är samma problem där inne som ute i förorterna fast det som skiljer är att dom ungdomarna har tillgång till pengar på ett helt annat sätt så det är brukas väldigt mycket droger i mycket unga åldrar. Dom påpekar att det inte finns saker att göra många pratar om boxning och styrketräning samt ett ställa att kunna komma till och umgås och snacka av sig få lite råd och vägledning då många har väldigt upptagna föräldrar som ofta sitter med ett glas vin och dom känner inte att dom kan eller vill prata med någon som är berusad varje kväll. Så min tanke är som både gammal boxare och vägledare till massor av ungdomar genom åren att öppna upp ett ställe på självaste Östermalm där vi ska kunna ta emot alla som vill komma och träna och lära sig om kost då just kosten och stillasittande är ett stor problem idag och sen även kunna sitta och snacka av sig osv som på dom gamla ungdomsgårdarna fast i ett nytänk. Vi ska kunna ta emot ungdomar från skolor som vill ha hjälp med träning och kost och med träning ska det vara mycket träning med egen kroppsvikt och även boxningsträning med allt vad det innebär med hopprep och annat nyttigt för kroppen. Men dom ska också kunna komma till oss om dom har problem med mobbing och vi ska ha en lösning för det dom kommer för att få hjälp med vad det än må vara. Jag brinner för det här och vet att det behövs och det är nu för det går åt helt fel håll där ute det räcker inte med fältassistenter det måste finnas ett ställe dom kan komma till en fast och trygg punkt. Men jag behöver er hjälp för att få igång det här och hoppas ni tycker att det jag lagt fram är bra nog för att satsa på för det lovar jag er att det är.

Mvh

[REDACTED]

Skickat från min iPhone